
1―1

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

平成２７年度第９回入札（１２月１５日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

勝 良 建 設

（電子入札）

管理維持課

第　１０３　号 弥 生 建 設 4,250

4,249

水土野

中畑南

（電子入札）

警防課

3,700

4,247

岸 井 建 設 4,242.5
4,253

4,240

平成28年3月15日 築 城 建 設 辞退

勝 永 建 設

市道５１１８号線側溝改良工事 渡 創 建 設

第　１０４　号 小 野 土 木 工 業

若 富 士 建 設

勝 良 建 設 3,690

水土野地内耐震性貯水槽設置工事 佐 々 木 組 3,670

3,700
3,736

平成28年3月10日 永 友 建 設 失格

3,660

39,200

38,800

下 電 工

大 岩

田 代 総 業

39,700クリーンタウン

総務課
39,500

39,000

印野 40,880

駿河サービス工業 38,500

印野支所解体工事

第　１０５　号

嶽 下 産 業

平成28年6月17日

ビ ュ ー コ ン

（電子入札）


